DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS TERAPÊUTICAS
E O MANEJO DA DOR ONCOLÓGICA EM IDOSOS: UMA REVISÃO NA PERSPECTIVA
DA ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM de autoria de MONIQUE PEREIRA DA SILVA,
MARIA CLARA SOARES DANTAS, ANA CLÁUDIA DE QUEIROZ, ANDRIELLY
CAVALCANTE FONSECA, NAYARA ARIANE LAUREANO GONÇALVES, foi publicado nos
Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77328

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77328